
 

 

ROPS.V.5.8.2024.DK                                          

 

Informacja z otwarcia ofert Zamawiającego:  

 Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Zielonej Górze                                          

z dnia 19 lutego 2024 r 

Dnia 19 lutego 2024 r, o godz. 09:30 odbyło się otwarcie ofert dotyczące 

postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia                

11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz.U.2023.1605 

z dnia 14 lipca 2023 r) pn:  

 

Usługa przygotowania i dostarczenia poczęstunku dla uczestników spotkań 

realizowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze 

w 2024 roku 

Nr   ROPS.V.5.8.2024.DK 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 35.766,00 zł 

brutto ( trzydzieści pięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100 ) 

Zamawiający otrzymał: 2 ofertę/y – wg zestawienia poniżej. 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena brutto  

(zł) 

Aspekt  

społęczny 

TAK/NIE 

1. 

Spółdzielnia Socjalna "Gorący 

Garnuszek" 

67-120 Kożuchów 

ul.  Anny Haller 1 

NIP 9252116847  

33.900,00 zł TAK 

 

 

 

2. 

Wielobranżowa Spóldzielnia 

Socjalna Eden 

67-120 Kożuchów 

ul. Anny Haller 1 

NIP 9252099735  

37.290,00 zł TAK 

 

 

 

 

Dyrektor 

Jakub Piosik 


